
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  03.03.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 3333 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 38/2023 
 

Θέμα: Συμμετοχή υπαλλήλου τού δήμου σε επιμορφωτικό πρόγραμμα 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τα άρθρα 54 «Υπηρεσιακή εκπαίδευση» του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Την από 24/02/2023 βεβαίωση επιλογής (κωδ.:00.027863.0000289158) τής υπάλληλου Βώσσου 

Αθανασίας-Ελένης, για συμμετοχή της σε επιμορφωτικό πρόγραμμα του Ινστιτούτου 
Επιμόρφωσης. 

4) Την έγκριση του προϊσταμένου της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας τού δήμου, Τσάκωνα 
Νικολάου, για τη συμμετοχή τής υπαλλήλου στο πρόγραμμα. 

5) Την ανάγκη εκπαίδευσης των υπαλλήλων τού δήμου, με σκοπό την πληρέστερη άσκηση των 
καθηκόντων τους. 

6) Την παρ.1 και 3 του άρθρου 36 και παρ. 4 του άρθρου 39 του Π.Δ.57 "Κωδικοποίηση σε ενιαίο 
κείμενο των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας, που διέπουν το Εθνικό Κέντρο Δημόσιας 
Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)" (Α΄ 59/4-3-2007), περί συμμετοχής των υπαλλήλων 
στα προγράμματα. 

 
Αποφασίζουμε 

 

 Εγκρίνεται η συμμετοχή τής υπαλλήλου τού Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με 
Παράρτημα Ρομά, Βώσσου Αθανασίας-Ελένης, ΠΕ Οικονομικού-Διοικητικού, στο επιμορφωτικό 
πρόγραμμα του ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ, με κωδικό 80085Κ23 και τίτλο: ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ 
ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΟΠΕΚΑ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ ΝΟΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΑΠΟΝΟΜΗ ΤΩΝ 
ΑΝΑΠΗΡΙΚΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΑΝΑΣΦΑΛΙΣΤΩΝ ΥΠΕΡΗΛΙΚΩΝ.  

 Το πρόγραμμα θα διεξαχθεί εξ αποστάσεως, από 07/03/2023 μέχρι 10/03/2023 (ώρες 08:00’ -
15:00΄). 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

Ε.Δ :  

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Οριζόμενη υπάλληλος 

ΑΔΑ: 9ΗΠΛΩΡΘ-ΑΨΥ


		2023-03-03T14:28:56+0200
	Athens




